

Årsredovisning

för

Sweet bike AB

559190-7463

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sweet bike AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala den 30 juni 2022

Kim Grandell



SWEET
BIKE

www.sweetbike.se
018-418 27 80

Styrelsen för Sweet bike AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel i huvudsak med motorecyklar, cyklar, reservdelar och med branschen förknippade varor. Även serviceverkstad och transport av produkterna. Kan även äga och besitta aktier samt fastigheter.

Företaget har sitt säte i Uppsala län, Uppsala kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 60% i jämförelse med föregående år. Detta beror främst på att bolaget haft ökad försäljning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 722	2 328	1 065
Resultat efter finansiella poster	-1	1	-14
Soliditet (%)	2	3	40

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-13 678	1 161	37 483
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		1 161	-1 161	0
Årets resultat			-862	-862
Belopp vid årets utgång	50 000	-12 517	-862	36 621

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-12 516
årets förlust	-862
	-13 378
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-13 378
	-13 378

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 721 599	2 327 631
Övriga rörelseintäkter		44 017	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 765 616	2 327 631
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 931 948	-1 613 999
Övriga externa kostnader		-1 073 534	-559 216
Personalkostnader	2	-732 983	-156 550
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 000	-2 937
Övriga rörelsekostnader		-20 087	0
Summa rörelsekostnader		-3 763 552	-2 332 702
Rörelseresultat		2 064	-5 071
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-702	6 427
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 224	-195
Summa finansiella poster		-2 926	6 232
Resultat efter finansiella poster		-862	1 161
Resultat före skatt		-862	1 161
Årets resultat		-862	1 161

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 063	22 063
Summa materiella anläggningstillgångar		17 063	22 063
Summa anläggningstillgångar		17 063	22 063
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 488 436	720 328
Summa varulager		1 488 436	720 328
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 719	61 229
Övriga fordringar		59 272	48 011
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		203 919	176 223
Summa kortfristiga fordringar		273 910	285 463
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		48 575	186 746
Summa kassa och bank		48 575	186 746
Summa omsättningstillgångar		1 810 921	1 192 537
SUMMA TILLGÅNGAR		1 827 984	1 214 600

Balansräkning

Not 2021-12-31 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-12 516

-13 678

Årets resultat

-862

1 161

Summa fritt eget kapital

-13 378

-12 517

Summa eget kapital

36 622

37 483

Långfristiga skulder

Övriga skulder

913 233

543 556

Summa långfristiga skulder

913 233

543 556

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

795 510

611 990

Övriga skulder

72 520

11 470

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 099

10 101

Summa kortfristiga skulder

878 129

633 561

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 827 984

1 214 600

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	1	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående avskrivningar	-2 937	0
Årets avskrivningar	-5 000	-2 937
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 937	-2 937
Utgående redovisat värde	17 063	22 063

Sweet bike AB
Org.nr 559190-7463

7 (7)

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Uppsala den 30 juni 2022



Kim Grandell